
ZARZĄDZENIE NR   23 / 2025 

 

Dyrektora 

Granicznej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Suwałkach 

z dnia 03 listopada 2025 

w sprawie ustalenia w Granicznej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Suwałkach 
dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 1 listopada 2025 
roku. 

Na podstawie § 4 Statutu Granicznej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej                               
w Suwałkach oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy   (t.j. 
Dz. U. 2025. 277 ze zm.):, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Za święto przypadające w dzień wolny od pracy, tj. 1 listopada 2025 roku ustala się dla 
wszystkich pracowników zatrudnionych w Granicznej Stacji Sanitarno – 
Epidemiologicznej w Suwałkach dzień wolny od pracy 10 listopada 2025 roku. 

          § 2 

Treść niniejszego zarządzenia podaje się do wiadomości pracowników Granicznej Stacji 
Sanitarno – Epidemiologicznej w Suwałkach oraz do wiadomości publicznej poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Granicznej Stacji Sanitarno – 
Epidemiologicznej w Suwałkach.  

         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                Dyrektor  
Granicznej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej  

w Suwałkach 
                                                                                       /-/ Jolanta Wierzbicka 

 

         

 


